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Obecniho Gfadu v Jabl{ince
Cenék Hajny — starosta
Jabllinka &.p. 365

756 23 Jabllnka v Jabllince dne 6.8.2019

véc: Stiznost na postup OU v Jabliince pii vyfizovani odpovédi dle zakona &.
106/1999

VaZeny pane starosto,

ObdrZel jsem vasi emailovou odpovéd ze dne 31.7.2019 a v zakonné Ihiits podavam
stiznost.Jak jsem jiz dFive ve svém dopise sdélil, vasi odpovéd, kterou jste poslali na
mou adresu s dodanim 18.7.2019 nepovazuji za odpovéd dle zakona &. 106/1999.
Nebyla adresovangd mné a byla nazvéana: ,Postoupeni stiznosti“.Odeslal jsem vam
18.7.2019 emailovou odpovéd, ve které vas 3adam 0 zaslani spravnych adaji na
mou adresu, véetné skute¢né spotfeby el. energie zafizeni fy Anex Art, umisténé na
budové ZS &.p. 306. Znovu si dovoluji upozornit, e udaj WATT neni Udajem
spotreby a Krajsky Gfad Zlinského kraje, Odbor fizeni lidskych zdrojll, Tfida Tomase
Bati 21, 791 90 Zlin nenij moje adresa. Nedodrzeli jste spravni Ihitu pro odpovéd
nebot' rozhodnuti KUSP/39595/2019/PZU/Du bylo vydano 28.6.2019. Vase odpovéd
do dnesniho dne nepfisla. Obdrzel jsem jen email ze dne 31.7.2019, ktery se tyka
odpovédi, ale neni uvedena spotfeba. Musim se tedy domnivat, Ze jste nedodrzeli,
jak spravni lhitu ROZHODNU Tvi, tak merito véci v bode I, tykajici se spotfeby
dotazovaného zafizeni na budové Z$, financované z vefejnych penéz. Na zakalda
téchto skute¢nosti podavam v zakonné Ihiité stiznost na vas postup.

Pfilohy: 1) sdéleni ke stiZznosti 445/2019
2) kopie obalky Ceské posty
3) email dbecnimu Gfadu v Jablince ze dne 18.7.2019
4) email starosty ze dne 31.7.2019

S pozdravem

Ing. ,
Bytem: Jabliinka &;
PSC 756 23
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6.8.2019 Gmail - odpovéd na e-mail ze dne 18.7.2019

odpovéd' na e-malil ze dne 18.7.2019
Poget zprav: 2 .

00U Jabliinka <oujablunka@volny.cz>

31. Gervence 2019 10:43
Komu:

VaZeny pane,

Obec Jablinka Vam jiz poskytla kompletni Vami pozadované informace o spotfebach elektrické energie elektronického komunikacniho

zafizeni spoletnosti ANEX art, .r.0. slouZicl pro provozovani sité elektronickych komunikaci umisténého na budovach v majetku obce
Jabliinka, Znovu Vam sdélujeme, Ze:

Vysilaci komunikacni zafizeni firmy Anex art, s.r.0. je instalovéno v lokalits Z8 0d 1.1.2013,
Mafeni spotfieby eleklrické energie zafizen! Poskytovatele je od 1.1.2013,
Ke dni 1.4.2019 byla priméma spotieba instalovaného zafizeni v daném abdobi 50W v&, zafizeni 28,

Platba 7§ za poskytované sluby je v rozsahu tarify FIRMY-Optik PRO 30, za smiuvnich podminek 1 924,00 K& bez DPHI/mésic, po slevé
500,- bez DPH/mésic

Soutésti poskytnuté slevy jsou néklady za spotfebovanou elektrickou energii zafizen! Poskytovatsle viatnd koncového zafizeni pro 28 s
maximalni spotfebou 200W, Nadlimitni spolfeba bude samostatns fakturovana.
Pro vypotet a prepotet zakladnich fyzikéinich veli¢in se obratte na jing vzd&lavaci subjekt, k tomu obecni Gfad nenf kompetentni,

Cendk Hajny

1. srpna 2019 16:38
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6. 8.2019 Gmail - zmate&né sdelené OU

zmateé&né sdélené OU

- am

) 18. Eervence 2019 9:37
Komu: OU Jabllinka <oujablunka@voiny.cz>

Obecni tifad v Jabltince
Cenék Hajny — starosta

Jabllnka ¢&.p. 365

756 23 Jablinka

véc: Zmatetné sdéleni obce Jablfinka na rozhodnuti KUSP/39595/2019/PZU/Du ze dne 28.6.2019

Dnedniho dne jsem po urgenci dostal z vadeho Ufadu dopis, ktery se tvaFl jako sdéleni ke
stiznosti. Na obalce bylo uvedeno mé jméno a adresa, ale uvnitf je tento dopis adresovan KU
Zlinského kraje, oddéleni lidskych zdroj(i.

Z obsahu dopisu vyplyva, Ze by se mohlo jednat o odpovéd na dotaz dle zékona &. 106/1999 Sb.
kterou se marné snazim ziskat od 20.3.2019. Pokud se o takovou odpovéd jednd, 2adam o jeji
dopInéni adresatem a hlavng udajem spotieby za &asovou jednotku. Uvedeny adaj 200 W
vypovida pouze o pfikonu, ale bez uvedeni éasu nema Zadnou hodnotu. Zadam tedy o dopinéni,
je-li tato hodnota vztazena k sekunds, hodin&, dnu, mésici nebo snad roku?

Odpovéd mné staéi poslat na emailovou adresL. Pokud bych neobdrzel kvalifikovanou odpovéd
do patku 19.7.2019, budu nucen se opét obratit se stiZnosti na Krajsky tfad Zlinského kraje.

S pfanim pékného dne
Ing. z

Bez vird. www.avast.com

Ptilohy: 2
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Obec Jabliinka — okres Vsetin
756 23 Jabltnka

—

Krajsky vi¥ad Zlinského kraje
Odbor Fizeni lidskych zdro ji

—

T¥ida Ton!ﬁe Bati 21
791 90 ZLIN
VAS DOPIS ZNACKY / ZE DNE NASE ZNACKA VYRIZUJE / LINKA JABLUNKA DNE
445/2019 02.07.2019

Véc : Sdéleni ke stiznosti
—£C: paeleni ke stiznosti

na zéklad¢ Va¥f ¥4dosti Vam sd&lujeme Ze:

Vysilaci komunikaéni zatizeni firmy Anex art, s.r.0. je instalovéno v lokalit& Z§ od 1.1.2013.

Platba Z§ za poskytované sluZby je v rozsahu tarify FIRMY-Optik PRO 30, za smluvnich
podminek 1 924,00 K& bez DPH/mé&sic, po slevé 500,- bez DPH/mésic.

Soutdsti poskytnuté slevy jsou naklady za spotfebovanou elektrickou energii zaf{zen{
Poskytovatele vietn& koncového zat{zeni pro Z8 s maximaln{ spotiebou 200W. Nadlimitni
spotfeba bude samostatng fakturovéna.

Meéfteni spotteby elektrické energie zafizeni Poskytovatele jeod 1.1.2013.

S pozdravem -

756 23
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